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Kapacitet 
Skolors kapacitet beskrivs ofta genom att multiplicera det totala antalet elever som ryms i skolans 
respektive klassrum. Det är ett trubbigt instrument för att beskriva det framtida lokalbehovet. Vi har 
i denna inventering därför istället använt oss av antalet parallella årskurser som ryms i respektive 
skola. Även detta tal är ett trubbigt verktyg då de faktiska klasstorlekarna i F-6 skolor med högt 
söktryck varierar från 25-28 elever emedan det vid de tillfällen där söktrycket är lågt kan sjunka till 
22 elever per klass eller ännu lägre. 
 
En tvåparallellig F-6 skola med en pedagogisk kapacitet på 28 elever/klassrum kan mot bakgrund 
av ovanstående således anses full1, dvs inte kunna ta in ytterligare en hel klass vid 392 elever men 
- om klasserna är små - redan vid 308 elever, dvs ett spann på 84 elever.  
Utöver dessa variabler tillkommer svårigheterna med att bedöma befolkningsprognos, samt att ta 
hänsyn till elever som genom det fria skolvalet rör sig mellan kommundelar samt över 
kommungränserna. 

Elevantalet i en klass kan dessutom över tid skifta, vilket gör det svårt att ange eller förhålla sig till 
ett visst antal elever per klassrum eller enhet. Både fysiska såväl som pedagogiska och sociala 
behov påverkar kapaciteten. Behoven är inte fasta över tid och kan variera från ett år till ett annat 
utifrån olika elevgruppers och individers behov. 

I de nedanstående skolspecifika inventeringarna lyfts även viktiga pedagogiska aspekter såsom:  

·       Hur många elever som är inskrivna i en årskurs i en skola. 

 
1 En skola anses i det här fallet vara full i avseende till antal möjliga klasser utifrån klassrum, men ströplatser 
kan finnas i vissa klasser. 
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·       Fritidshemsverksamhet bedrivs i flera fall i klassrummen efter undervisningstid i 
förskoleklass och grundskola. Fritidshemsverksamhetens behov kan påverka klassrummens 
användningsområden. Verksamheten på fritidshemmen behöver vanligen mer yta än de 
ordinarie klassrummen eftersom utbildningen skiljer sig åt i jämförelse med 
skolundervisningen. 

·       I de områden i kommunen där en kommunal skola är den enda skolan i närområdet behövs 
en kapacitet att på kort varsel kunna ta emot inflyttning av elever i alla åldersgrupper. Det kan 
påverka vilket elevantal per klass eller årskurs som skolan väljer att starta med per läsår.  

·       Varje skola och/eller skolområde har sin egen särart där elevkapaciteten påverkas av övriga 
lokaler i skolan. Det kan gälla tex kapaciteten i gemensamhetsutrymmen såsom matsal och 
idrottssal. 

·       Flera av skolorna har såväl verksamheter på gruppnivå som behov på individnivå som 
påverkar kapaciteten i klassrum och gemensamhetsutrymmen. På gruppnivå kan nämnas 
resursklasser samt grundsärskola och på individnivå enskilda elever i förskoleklass- och 
grundskoleverksamhet som är i behov av att det finns utrymmen i nära anslutning till klassrum. 

·       Skolor kan ha klasser som befinner sig i en temporär paviljonglösning.   

 
 
 

Intervjuer 

Utgångspunkten för inventeringen har varit intervjuer med skolledningar för de kommunala 
skolorna där följande frågor har använts som underlag. 

● Hur många elever tar ni emot i varje klass F-3, 4-6, 7-9? Har ni lika stora klassrum eller är 
det olika förutsättningar i olika byggnader?  

● Vilka resurser finns i anslutning till klassrummen (finns det grupprum till varje 
”hemklassrum”, pentryn och har fritidshemmet egna lokaler samt hur många fritidslokaler 
finns det?)  

● Hur många rum är avsedda för mindre undervisningsgrupper, studios, grundsärskola, 
klasser för elever med diagnos inom autismspektrumtillstånd (AST) etc? Hur många elever 
befinner sig i dessa rum? Har ni möjlighet att ta emot fler elever i de mindre grupperna? 
Sker det någon förändring till läsåret 22/23? Behöver fler rum tas i anspråk? 

● Hur många paralleller är det i dag och hur tänker ni framöver? 
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Tabell - Antal elever per skola per 220524 

Skola  

Inskrivna 220524 

 årskurser antal elever 
Baldersskolan F-3 160 
Ekebyskolan F-6 268 
Enebybergs skola F-6 670 
Fribergaskolan 7-9 577 
Kevingeskolan F-6 232 
Kyrkskolan F-6 396 
Långängsskolan F-3 176 
Mörbyskolan 7-9 509 
Stocksundsskolan F-6 487 
Vasaskolan F-6 255 
TOTALT  3 730 
 

Redogörelse för respektive skolas svar 

Kevingeskolan 

Tabell - Kevingeskolan 

Verksamhet Beläggning 
Beläggning 
(DK) F-klass 1 2 3 4 5 6 

Kevingeskolan 232 213 26 25 26 24 38 48 45 
Antal 
klasser/årskurs   1 1 1 1 2 2 2 
Kapacitet   2 2 2 2 2 2 2 
 

Det finns plats för 26 elever i varje klass eftersom klassrummen är små och begränsar antalet. 
Beroende på elevernas behov varierar antalet mellan 25 och 27 elever i klasserna. 

Det finns åtta klassrum i mellanstadiebyggnaden (alla är lika stora) med utrymme för ca 26 elever i 
varje klassrum.  

Det finns sex klassrum i lågstadiebyggnaden men två används till fritidshemmets verksamhet och 
ett till målarrum. 26 elever är antalet elever som får plats i klassrummen även i lågstadiet. 
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Förskoleklass är i “källaren” (suterrängvåning) - där finns ett klassrum, ett målarrum och ett större 
genomgångsrum där elever också kan ha samlingar eller fritidshemsverksamhet. 

Grundsärskolan har två klassrum, varav ett är mindre för ca 6 elever. Det andra klassrummet är 
fullstort. Utöver detta finns två grupprum. 

I anslutning till grundsärskolan finns ett bibliotek, som är ett före detta klassrum och som är möjligt 
att använda som klassrum. 

I Atlantenbyggnaden som inrymmer grundsärskola för elever som har fysisk funktionsnedsättning 
finns ett rörelserum, ett klassrum med pentry och två mindre rum. Byggnaden är 
handikappanpassad med liftar i taket och plats för rullstolar. Nästan alla elever använder rullstol. 

Det saknas grupprum i mellanstadiebyggnaden. Det finns ett rum för undervisning för elever med 
behov av särskilt stöd på plan 1 och ett grupparbetsrum på plan två, där även studiehandledare 
undervisar elever med annat modersmål än svenska.  
 
Skolan bör vara en två parallellig skola och inte som nu enparallellig i åk F-3 och från nästa läsår 
även enparallelligt i åk 4. Lärarna saknar det kollegiala utbytet och det blir svårare att organisera 
undervisningen. 
 
Förberedelseklassen Passagen avvecklas till sommaren 2022. Om två år, om skolan följer samma 
utveckling gällande elevantal kommer skolan att vara enparallellig och då kommer det vara fysiskt 
möjligt att få plats med samtliga klasser i nuvarande mellanstadiebyggnad. Grundsärskolan utökas 
dock och kommer att redan till hösten ta ytterligare ett klassrum i anspråk. 
 

Balder 

Tabell - Baldersskolan 

Verksamhet Beläggning 
Beläggning 
(DK) F-klass 1 2 3 4 5 6 

Baldersskolan 160 153 35 52 27 46    
Antal 
klasser/årskurs   2 2 1 2    
Kapacitet   2 2 2 2    
 

Skolan är tvåparallellig åk F-3 utom nuvarande åk 2. Årets förskoleklasser är små, men antalet 
elever är för många för att endast starta en klass. 

Den nya delen av skolan: Fyra klassrum, en musiksal kombinerat med bibliotek, ett kontor, en 
fritidshemslokal ett litet rum för skolsköterskemottagning.  

Den äldre delen av skolan: Sju klassrum varav två av dem används enbart till fritidshem. Ett litet 
rum för undervisning med speciallärare, ett litet konferensrum/expedition, ett arbetsrum för lärarna 
och ett personalrum. 
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Skolan bör ha två parallella klasser framöver och tar också in det när underlaget så tillåter.  

Kyrkskolan 

Tabell - Kyrkskolan 

Verksamhet Beläggning 
Beläggning 
(DK) F-klass 1 2 3 4 5 6 

Kyrkskolan 396 382 45 47 50 26 75 77 76 
Antal 
klasser/årskurs   2 2 2 1 3 3 3 
Kapacitet   1 1 1 1 3 3 3 
 

Annexet: I byggnaden Annexet finns två klassrum. Annexet byggdes om under 2021 från att ha 
bara varit en fritidshemslokal till att innehålla två klassrum pga att skolan är trångbodd. 

Ett stort antal smårum gick inte att bygga om till klassrum pga bl.a. bärande väggar. Förskoleklass, 
åk 1 och fritidshem finns i annexet. Fritidshemmets verksamhet bedrivs även i klassrummen. 

Stora byggnaden: På den nedre våningen finns matsal, personalrum, bibliotek, Hem- och 
konsumentkunskap (i källaren), expeditionen, textil- och trämetallslöjdssalar och små kontorsrum 
(IT och vaktmästare). 

På våning ett finns det sju klassrum (ett klassrum är litet) för lågstadiet och ett litet grupprum. Fem 
klassrum används till undervisning, sex av klassrummen kommer att användas till hösten. Ett 
klassrum används till fritidshemsverksamhet/lässtudio/ grupprum på dagtid. Skolans målsättning är 
att ta in 26 elever i varje klass, men beroende på elevgruppen kan det maximala antalet ibland 
vara 22 elever i en klass. 

På våning 1 ½ har skolsköterskan, kuratorn och psykologen sina rum. Där finns även ett arbetsrum 
för speciallärarna. 

På våning två finns det åtta klassrum (men ett av dem är litet). Sex klassrum används till 
undervisning, ett till grupprum och ytterligare ett till specialpedagogerna att undervisa i.  

På vinden finns det fyra klassrum varav tre används till klassrum och ett är arbetsrum för lärarna. 
Lärarrummet fungerar även som konferensrum för till exempel arbetslagsmöten. Det finns endast 
tre toaletter på varje våning, vilket är en begränsning för antalet elever/våning. 

Under matsalen i källaren finns “Fritidsklubben” för åk 4-6. I början av terminen är det ca 80-100 
barn inskrivna, men senare på terminen bara ca 50 barn. Skolan inrymmer särskilda 
undervisningsgrupper. Skolan önskar vara tvåparallelliga i F-3 (men är trångbodda) och 
treparallelligt på mellanstadiet. Ett annat alternativ kan vara att ha lågstadiet på Kevingeskolan och 
mellanstadiet på Kyrkskolan. 
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Enebybergs skola 

Tabell - Enebybergs skola 

Verksamhet Beläggning 
Beläggning 
(DK) F-klass 1 2 3 4 5 6 

Enebybergs 
skola 670 623 92 98 102 96 84 97 101 
Antal 
klasser/årskurs   4 4 4 4 4 4 4 

Kapacitet   4 4 4 4 4 4 4 
 

Skolan försöker att ta emot fyra klasser med nya förskoleklasselever varje år. Vissa år har det varit 
för få sökande från Danderyd för att skapa fyra klasser och klasserna hade blivit för stora om man 
hade valt att bara skapa tre klasser. Skolan har då valt att fylla på med elever från Täby som 
ansökt om skolplats i skolan. Många av dessa elever från Täby som börjar på skolan har redan 
gått på förskola i Enebyberg. Av erfarenhet vet man att det sker en kontinuerlig inflyttning till 
området av barnfamiljer till Enebyberg vilket gör att det inte är lämpligt att klasserna blir helt fyllda i 
förskoleklass. Det är långt till närmaste skola och om en årskurs blir full, leder det till att 
nyinflyttade elever får åka långt till nästa närmaste skola. Skolan bör fortsätta att ha fyra klasser 
per årskurs. 

Skolan tappar vanligen några enstaka elever mellan åk 3 och 4 som bland annat går till Täby 
musikklasser. 

26 elever är det maximala antalet elever i klasserna, både i lågstadiet (förskoleklass till årskurs 3) 
och i mellanstadiet (årskurs 4 till 6). Klasserna kan anses vara fulla redan vid 23-24 elever i de fall 
som skolan känner till att vissa elever har särskilda behov eller om det finns stora utmaningar i 
klasserna. I en lugnare klass kan det däremot i vissa fall fungera bra med 27 elever i en klass. 

I lokalen Blå (annexet bredvid Enebyskolan) rymmer klassrummen endast 22-23 elever. 
Byggnaden planeras att rivas. Den gamla paviljongen på Bragetomten är även den för trång och 
uppfyller inte behoven som skolan har. Dessa två skolbyggnader ersätts i samband med den 
planerade ombyggnaden. 

Klassrum för förskoleklass har en annan möblering som kräver en större yta än andra klasser, då 
de har större behov av rörelse och arbetar på ett annat sätt än en traditionell klass. 

Fritidshemmen finns i Blå annexet (en avdelning med 43 elever) och i Enebyskolan (två 
avdelningar med 50 barn i varje, totalt 100 barn).  Eleverna är mycket i klassrummen på fritidstid, 
men det finns extra utrymme i Enebyskolan. I Haga (nya paviljongen) finns 100 elever inskrivna på 
fritidshemmet. I Brageskolan finns två fritidshemsavdelningar, en för åk 3 elever, där är 89 
eleverna inskrivna och i den andra fritidshemsavdelningen för åk 4-6 är 93 elever inskrivna. De 
äldre eleverna blir färre ju längre på terminen det går. I början av terminen är det många fler som 
är inskrivna. Det finns separata lokaler för fritidshemmets verksamhet i Brageskolan. I 
paviljongerna finns det fritidsrum och grupprum som även används på dagtid. 
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Det finns grupprum till samtliga klassrum på Enebybergs skola och specialpedagogerna har ett 
extra rum på Brageskolan.  

Det finns en “studio” på Brageskolan som används till elever i behov av särskilt stöd. Eleverna som 
befinner sig där varierar i antal och det är ingen fast gruppering. I denna “studio” kan det även äga 
rum undervisning för elever som läser svenska som andraspråk eller som har 
modersmålsundervisning.  

Stocksundsskolan 

Tabell - Stocksundsskolan 

Verksamhet Beläggning 
Beläggning 
(DK) 

F- 
klass 1 2 3 4 5 6 

Stocksundsskolan 487 466 36 48 49 47 95 118 94 
Antal 
klasser/årskurs   2 2 2 2 4 5 4 
Kapacitet efter 
ombyggnad   3 3 3 3 5 5 5 
 

Årskurserna F-3 är tvåparallelliga och årskurserna 4-6 är fyrparallelliga som grund. Idag består 
årskurs 5 av fem parallella klasser. Det maximala antalet elever i klasserna är 25. Det är lokalerna 
som hindrar att man tar in fler elever per klass. I det stora gula huset (A huset) finns dessutom fem 
klassrum som inte rymmer 25 elever, utan är anpassat för 22-23 elever. Alla klassrum ser olika ut i 
byggnaden vilket försvårar placeringen av klasserna. Klassrummen på plan tre och i ett klassrum 
på plan ett ryms maximalt 23 elever. Klassrummen för mellanstadiet är mindre än de för lågstadiet. 
Lågstadiet och förskoleklass ligger i det så kallade B-huset som planeras att rivas när skolan 
byggs om. 

273 elever är inskrivna på fritidshemmet, framförallt i förskoleklass och i årskurserna 1 till 4. I stort 
sett alla elever på lågstadiet är inskrivna på fritidshemmet.  
 
Förskoleklass och åk 1 är i (B-huset) och där har fritidshemmet lokaler och kök. B-huset har större 
fritidshemslokaler än i det stora gula huset (A-huset). För åk 2 och åk 3 finns det klassrum, pentry 
och ett litet fritidsrum att använda under fritidshemstiden.  
Åk 4 har en lokal i källaren (används även under skoldagen). 
Dans- och pingisrum samt bibliotek används till fritidshemmet men även på dagtid. 
Alla kvadratmeter används maximalt på skolan och skolan är mycket trångbodd. I paviljongerna 
delar två klasser på ett grupprum. Fyra klasser har idag sina hemklassrum i paviljongerna (åk 4). I 
paviljongerna finns även plats för musiksal, slöjdsalar och kuratorns mottagningsrum. I B-huset 
finns det fyra klasser, skolkök, bibliotek och matsal. 
 
Resursklassen för elever med tal- och språkstörning har två grupprum i A huset (gula stora huset). 
Eleverna är där dagligen. 8-9 elever ingår i tal- och språkklassen och eleverna är relativt jämnt 
fördelade över årskurserna F-6. Inga andra elever kan använda dessa grupprum. De fungerar 
övrig tid, när det inte är undervisning, som arbetsrum för lärarna. Skolan planerar för ungefär 
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samma antal elever i resursklassen till hösten och grupprummen kommer att fortsätta att 
användas. På plan ett i A-huset går årskurs 5 som består av fem klasser. De har sammanlagt ett 
grupprum tillsammans och ett kök. På plan 2 finns det fyra klassrum och ett grupprum. På plan 3 
finns endast ett grupprum för fyra klasser. Skolsköterskans rum finns i A huset, skolpsykologen i B- 
huset och kurator har sitt arbetsrum i paviljongen. 

Långängsskolan 

Tabell - Långängsskolan 

Verksamhet Beläggning 
Beläggning 
(DK) F-klass 1 2 3 4 5 6 

Långängsskolan 176 174 34 51 45 46 - - - 
Antal 
klasser/årskurs   2 2 2 2    
Kapacitet   2 2 2 2    
 

Skolan har elever i åk F-3. Det finns plats för två klasser i varje årskurs och det finns idag inte 
elevunderlag till fler. Vill man utöka antalet klasser behöver man bygga fler toaletter. Klassrummen 
för F-3 är större än på Stocksundsskolan och det finns plats för 25 elever i varje klass. Storleken 
på klassrummen är jämnstora på Långängen. 

I princip alla elever är inskrivna på fritidshemmet. Förskoleklasserna är i lokal Kantarellen och där 
finns egna lokaler för fritidshemmet. I stora huset finns det fritidshemslokaler till lågstadiet. 
Eleverna går i blandade grupper på fritids, på bottenvåningen i ca tre rum. Det finns inga små 
undervisningsgrupper på skolan. 

Ekebyskolan 

Tabell - Ekebyskolan 

Verksamhet Beläggning 
Beläggning 
(DK) F-klass 1 2 3 4 5 6 

Ekebyskolan 270 258 42 23 25 25 48 54 53 
Antal 
klasser/årskurs   2 1 1 1 2 2 2 
Kapacitet   1 1 1 1 2 2 2 
 

Skolan har generellt plats för 28 elever/klassrum. 

Det finns totalt elva klassrum och tre fritidshemsavdelningar. De använder både klassrum och ett 
eget fritidshemsrum/ avdelning. Fritidshemsrummen används som grupprum på dagtid.  

Det finns två grupprum till fem klasser i det gamla huset. 4-5 grupprum i det låga huset och 3-4 i C 
huset. Fritidshemmet för åk 4-6 är i källaren under det gamla huset. Det består av smårum. 
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Två klassrum i den äldre byggnaden är små och i dessa finns det endast plats för 24 elever. 
Skolan brukar ha ett maxtak på 25 elever i förskoleklass, men nästa läsår välkomnas 26 elever 
eftersom alla dessa sökande var boende i närområdet. Lärkan är en mindre lokal i källaren och 
används för undervisning av elever i behov av särskilt stöd. Antalet elever och hur mycket tid de 
befinner sig på Lärkan varierar. 

Årskurs F-3 är enparallellig utom blivande åk 1 som är två parallelliga, men dessa förskoleklasser 
är inte fulla. Det är för många elever för att ha i samma klass. I åk 4-6 är det bra med 
tvåparallelliga klasser. Fördelningen av klasserna med enparallellig på lågstadiet och tvåparallelligt 
är optimalt utifrån lokalernas beskaffenhet, men inte för ekonomin utan då vore tvåparallelligt i alla 
årskurser bättre.  

Vasaskolan 

Tabell - Vasaskolan  

Verksamhet Beläggning 
Beläggning 
(DK) F-klass 1 2 3 4 5 6 

Vasaskolan   0 29 24 28 54 61 59 
Antal 
klasser/årskurs 255 233  1 1 1 2 2 2 
Kapacitet    2 2 2 2 2 2 
 
Det finns 25- 28 elever i varje klass. 28 elever i varje klass är maxantalet på både låg- och 
mellanstadiet. Totalt finns det 12 fullstora klassrum varav tre klassrum som resursklasserna har 
undervisning. Utöver detta finns ett mindre klassrum med vikvägg som används till fritidshemmet. 
Biblioteket är också beläget i ett klassrum. Villa Villekulla - skulle fungera för undervisning i 
förskoleklass utan att behöva byggas om. 

Resursklassen för elever inom autismspektrat är 19 elever denna termin och de har tre klassrum, 
men det behövs inte egentligen. Det hade det varit bättre med mindre rum. Det finns grupprum till 
varje klassrum i lokal Lönneberga och ett mindre undervisningsrum för de som behöver en-till-en 
undervisning. Utöver dessa finns ett litet fritidshemsrum samt ett pentry.  

Åk 1-3 är enparallelligt. Skolan saknar förskoleklass läsåret 21/22 men tar in en liten förskoleklass 
till hösten. Åk 4-6 är tvåparallellig utöver dessa finns resursklasserna med sammanlagt 17 elever 
till läsåret 22/23. 
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Mörbyskolan 

Tabell - Mörbyskolan 

Verksamhet Beläggning Beläggning (DK) Åk 7 åk 8 åk 9 Hemklassrum 
Mörbyskolan 508 383 164 174 170 18 
Antal 
klasser/årskurs   6 6 6  
Kapacitet   6 6 6  

220524 hade Mörbyskolan 508 elever inskrivna. En optimal organisation skulle ta emot sex 
paralleller per årskurs med 29 elever i varje klass, vilket skulle ge maxkapaciteten som beräknas 
till 522 elever. Utöver det finns en i Mörbyskolan ett så kallat Lärcenter där sex elever går. En del 
av dessa elever är inskrivna i grundsärskolan. Dessa elever har undervisning i ett större grupprum. 
Det hade varit hade varit önskvärt med ytterligare ett rum för dessa elever för att kunna dela upp 
gruppen och genom det skapa mer studiero för de elever som behöver det.  Mörbyskolan har idag 
14 nyanlända elever som delvis har undervisning i ett mindre klassrum som tidigare har varit ett 
gammalt lärarrum. Det vore önskvärt med en bättre lokal för dessa elever. Idag kommer ca 30% av 
eleverna från andra kommuner, en siffra som skolan beräknar kan komma att öka eftersom 
Bergshamraskolan i Solna inte längre har något högstadium och i årets skolval har det varit ett 
högt söktryck från just Solna.  

I Mörbyskolan finns 18 vanliga lärosalar som alla kan ta emot de 29 elever per klass som tidigare 
diskuterats. Dessutom finns det NO salar, musiksal. Det saknas grupprum på skolan. På skolan 
finns det en tillfällig paviljong med fyra lärosalar, varav två är NO salar (avtal till 2027). 

Skolan delar delvis lokaler med Danderyds montessori. 

Fribergaskolan 

Tabell - Fribergaskolan 

Verksamhet Beläggning Beläggning (DK) Åk 7 åk 8 åk 9 Hemklassrum 
Fribergaskolan 577 538 190 188 199 21 
Antal 
klasser/årskurs   7 7 7  
Kapacitet   7 7 7  

220524 hade Fribergaskolan 577 elever inskrivna. En optimal organisation skulle ta emot sju 
paralleller per årskurs med 29 elever i varje klass vilket skulle ge maxkapaciteten som beräknas till 
609 elever. Detta läsår finns det sju paralleller i alla årskurser men alla klasser är inte fulla. Till 
hösten tar skolan emot sex klasser till blivande årskurs sju på grund av ett minskat elevunderlag. 

Idag har skolan 28 elever som maxantal i klasserna med ökar till 29 elever from hösten och utöver 
detta tillkommer eleverna i resursklasserna. Det går 22 elever i skolans resursklasser.  
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På skolan finns det 19 vanliga lärosalar samt 4 NO salar (som tar 20 elever i varje sal).  

Det finns 3-4 grupprum (till varje årskurs) men inte ett grupprum till varje klassrum. Det finns 
ytterligare grupprum som används till att undervisa nyanlända elever i. Vidare finns det två 
grupprum som används av speciallärarna för att undervisa elever i behov av särskilt stöd. Dessa 
rum fungerar också som ämnesinstitutioner.  

Resursklasserna har tre små undervisningsgrupper, två grupprum (mindre funktionella) och ett rum 
för rastverksamhet och ytterligare ett rastrum. 

 Tabell: Samtliga skolor per årskurs 
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